©
X
L
o
o
—
]
<
=
=
=
-—
=
o
I
S
S

o
(=2
[
f=
N
=
-
[
f=
=
%]
=
=
R~
-
>
N
=]
(=)
©

[*)
c
S
c
[=]
S
-]
(2]
N
2
c
=
©
s
o
@
o
>
N
=
%)
c
@
S
(=]
N
ol
F
[}
S
=1
©
o
f

12


Marek
Pisanie tekstu
(C)2011 Werther Polska
do użytku wewnętrznego
nieautoryzowane użycie prawnie zabronione 


Ref

w0
11
12
13
14
15
14
1w
18
19
20

el

23
24

25

T
28

prad]

3

8

35
38
37
8
B
L
4
42
43

45

AT
48
43

50

Code

4388968
4389378
a20aata
2H0BR1S
ARG
4308786
2008332
A198618
aooznio
ATHBELE
A1BERE2
AJHTAB4
AXaBE10
ACDBAZI
2 1s
4207861
A3BBE72
4388723
4369804
BROGES3
AoD2628
BBOTHAG
AIEBERD
ottt

S00ERE2

AEHTHEG
Anp2att
Ly ezlion]
BTG
AIBBHCT
A3ogasy
IseAt
AZOTEOE
A3E8a03
4300895
B2BHIT
4385981
AIGBEEA
ATRE2ES
4109810
2T0BTBA
BOBRGE
Jnonisa
kIR ]
BRE30
A9
AIRBEBS
AHIEBG4
BeOETCY

ANBIA

Descrizione

VITETE 10x20 88 5738
RONDELLA 10 {10, 522142/ ZNTBES2
BASAMENTOASSISTANT4

PALOVERT. ASSISTANT4
DADC MID BS ALTO ZNT 5547

WVITE TE 10x30 88 5738
GRUILINDRO HELR Y INT.
RACCORDO 8520 1875

TUBL RILEAN 6X4 L=580
RACCORDO 2070 1447

RACCORDO 8500 14475 S RAFIDG
VITE TOEI MZDnED BE 5931

DADC M20 68 BASSD ZNT 5589
RULLO STD 102 L 120 PYG GRIGIO
BRACCIDOR.ES.36 ASSISTANT4
MANIGLIA A PONTE ABS PICCOLA
VITE TSFEI MEx15 10.8 5333
VITETE Bx1288 5738
ROMDELLA & {8 hei2Zxt BIZNTEES2
COPERCHIOB.O.ASSISTANT4
SPIRALE POLIURET. BX4 L=1200
BRADCIO DISC.ST. H3LEOS-NERD
ROMDUGROWER DBZNT 1751
DESCO STALLONATORE

PERNG SUPDISCO STBRUNITO

BMFLIGHATURA CON PERNO MK
RONDELLA 0. H0xd5w4 -ZINGATA
RACCORDO 8510 U876 § RAPIDG
BOORREVOLE  HMELP3-ROSS0 0.
VITEOTTONE TE MID:2D 5738
DALY M1D 85 BASSO ZNT 5589
SOUADRETTA LUBR. BIG - ZNT
VITETE axi28.8 5738
RONDELLA 4 {4 5x12x1 SZNTEERE
DADG AUTOBLM 4 BASSO8S. 7974
coPERcHIGASSISTANT4
RONDELLA 12 [13x24x2 5)ZNTRESZ
ANMELLG SEEGERE D12 7435
VALWOLA § VIE 228-53-34-9-112
BILENZIATORE 1 5FE 18"

WITE AMTIROTAZICINE H.3-BRUMN.
GRVALVDLAASSISTANT34
TUBD RILSAN BX4 L=480

TUBC RILSAN BX4 L=1200

TUBD RILSAN 824 L=8950
FERMO X CROC. M1ZL=50 TOE
DADG AUTOBL 312 BASE0 85, 7474
VEDI 4198172

TUBO RILSAN 64 L=1570

VITE PRIGION. MBx 25x582 ZNT

Deseription

SOREW MBS0 -85

WASHER D.10 (10,5212}
ASSISTANT4 BASE

VERTICAL AFsE IASSISTANT4

NUTRID

SCREV MITx30 8.8

HELP 3CYLINDER UNIT

UMION 8520 108" -8

RILEAN HOSE D 8 L=580

UNION 144°

G500 QLICHK UNION 14"-8

SCREW 20x80 B.A

NUT M20

BEAD BREAK. ROLLER D.102 L=120

HORIZONTAL ARM

HANCLE

SCREW 8x18 10.8

SCREW 8x12 5.8

WASHER § {8.4%12¢1 8}

HORIZONTAL ARM OOVER

SPIRAL D Bios 1=1200

BEAD BREAKING DISK ARM L=805

GROWER WASHERD A0

BEAD BREAKING DISK

DISKUPPER Fird

MANDLE WITH PIb M10x20
WASHER [, 10x4 54
GUICK UNION 158
HELP 3 SLIDE
SCREW 10x20
NUT B30
KEERPLATE
SCREW M4x1Z 88
WASHER 4 {4,5¢12¢1.5)
SELFLOCKING NUT M4t
ASSISTANT4 COVER
WASHER 12 (1052452 5)
SEEGERRINGDAZ
EWATE WALVE
BILENCER 1/
ANTIRCTATION SUREW M3
VALVE UBIT
RILSAN HOSED %4 L=480)
RILSAN HOSE D Axd L=1200
RILBAM HOSE s L=860
BINL=50
BELF-L OURING NUT M2
UNICHN 6483 1/8° 8
RILSANHOSE 814 L=1570

BTUD BOLY 8x1 280822

13



&1

&2

&3

55

87

58

2]

&3

85

&7

g

14

002994
ane648
4288822
4298825
atasait
3008333
4184856
4398753
4399034

3002283

3189585
AJBTETE
4308148

4388470

2108782
3002601

BOOBETE

FEANGIRANTER. CIL.AUT.
ASTAGIL. ASSISTANT4

ANELLD OR 842 D68 263,53
NASTRO D GUIDA ASTATILINDRO
RABCH BID. NSW 20-30-8 XNLIOT
Cancinci ASSISTANT4
PISTONE MONCBLOGCO TDUOP DTS
RONDELLA 12 523053 ZNT.

DADO M2 METALTRIBLOW SPELC.

FLANISIAPOSTER. CIL. AUT.

ANELLOSEEGER | DL30 IV
DADCHFLAMGIATO M8 ZNT DIN 6523
RASAMENTO D.24x8000,3

DADDMEBES IZMNT 5588

CAVALLOTTO FESSAGGIOM. I-BRUN.
AMMORTIZ. TORRETTAES 41

PIASTRAFISSAGGIOH A -BRUNITO

FROMT FLANGE

CYLINDER SHAFT L=558
O-FEGD.68, 2603 53
GUIDE INMNYLON
CILBCRAPER

CYLINDER LINER M 3 L=480
PISTONDTE

WASHEF .12, 54303

BT W12

BACK FLANGE

SEEGERRING 030
FLANGE BT M8
SHI D.24x3040,3

LT W8

H.3FASTEMING U-BOLT
BDUNTING HEAD BHOCK ABSORBER

FIXING PEATE H.4



15



Ref Codart

@ o o= ot B 3 A

S . R N . T W™ G S Y
@ o o WO o W R

43
24

28
a1
28
28
3
x|

az
33
K
35
36
aF
38
38
Al
41
42
43
A
45
Al
47
48
44
&l
a1
H52
&3
54
58
58
&7
58
5B
i1
a1
B8z
#53

16

208820
A0
J00H0ES
4188618
£398504%
4388723
3000580
4358805
2008857
419889
BR08981
3002311
AIHDEES
4738851
4298887
Lt ting
4300835
HARRBES
BAUTES2

BEOTEYS
3000218
AADGITE
Incaaaa
300882
42UTHEN
redatzbets el
210BGBY
B20ES1S
2108818
anurTey
2108788
IOBF04
Ll
4320208
B20EEEE
BROBRET
4308228
4108085
Bo02Ees
4188810
2006398
ACG0148
3601630
4398788
4304068
BODBBS0
Annaeaz
42B8R22
A30H53E
4388753
4158858
300858
a1o0801
A29BR23
3008858
Jocazeq
4198258
A1BTEA8
A1 BEEAS
Jemsaa
43BTETR

Descrizions

DUPERGHIC ASSISTANT3

VITE TSPEI M120 1059 5833
RONDELLA D 1034 5d -SVASATA
RACCORDO BE2D /B4

RAONDELLA 6 (B 4x12x1 812N T8582
VITETE Bx12838 &raa

PERRND X CROGC. MI2 L=50TCE
0ADO AUTOBL M2 BASSO.ES. 74T4
GROILMDROASSISTANT3
RACCORDOBSI0 4876 5. RAPIDD
SCORREVOLE ASSISTANTS3
RONDELLA DAD4Swd -ZINCKTA
VITETE 10020 8.8 5738
VITEOTTONE TEMIONZD 5738
DADC M0 65 BASSD ZHT 5588
WITE TE8180 BB PF B737
RONDELLA 18 (172803} ZNT 8582
DADC AUTOBL MI6 BASSO.ES. T4T4
BRALCIOY ASSISTANT3

BRACCIO DISCASSISTANT3
TUBD RILSAN BX4 L=1200
ROMNDELLA 10 {10 Sx21xF [ZNTESS2
DISCOSTALLONATORE

PERNO SURDISCO STERUNITO
IPUGNATURA CON PERNO M10X20
BRACCIGZ ASSISTANT3
BRACCIO 3 ASSISTANT3
BASAMENTO ASSISTANT3

PALO VERT. ASSISTANT3
FIASTRA FISS COL MBS -BRUN.
SCORR.ERAGCIO 3PAS-ZNT B.
PREMITAL 580 110 PYC GRIGID
ROMDELLA 8 (Dx24¢2) ZNT 6593
VITE TCEI M 8x16 8.8 5931
STAFFA  ASSISTANT3
COLONNA BASE ASSISTANT3
VITETE 102588 5739
VALVOLA § VIE 228-53-31-9-1/2
SPIRALE POLIURET, 634 L=1200
SILENZIATORE 1 SFE 18"
GRVALVOLAASSISTANT34
TUBDRILEAN 5X4 L=T50

TUBO RILSAN B4 L=860
VITETE10x30B8 5738

DADO M10BS ALTO ZNT 5587
WITE PRIGION. MBx1 2585437 ZNT
FLANGIA POSTER, CiL. AUT.
ANELLOOR 842 D.58,26x3 53
DADD W12 METALTRIBLOK SPEC.
RONDELLA 12,5x30x3 ZNT.
PISTONE s#OMNOBLOCCO TOUDR DTS
CAMICIA CIL. PA 3L=405

RASCH BID. NSW 20-30-8 XNUD1
WASTRO Di GUIDA ASTA CILINDRO
ASTACIL. PA3 D20 L=458
FLANGEA ANTER, CIL. AUT.
RACCORDDES1D 148 SR,
REGOLATORE 1/4 0-510kPa(=5BAR)
RACCORDOB430 1148 S RAPIDO
ANELLD SEEGER D30

TADO FLANGIATO ME ZNT DIN 8523

Dascription

ASSISTANT3 COVER
BOREW 10x20 10.8
WASHER D, 10ndd
UNION 8520 18" -8
WASHER B (B 4xt2xt 8)
SCREWBx1Z28.8

PN L=80
BEUF-LOCKING NUIT M2
CYLINDER LINIT

CHICK UNION 188
ASSISTANT3 SLIDE
WASHER D 10x45%4
SCREW M0N0 - 8.8
BOREW 10020

NUTMAD

SCREW TE 18x180 8.8
WASHER 18 [17230x3)
SELF-LOCKING MUT 815
ASSISTANT3 ARM 1

BEAD BREAKING DISK ARML=425
RILSAN HOSE DB L=1200
WASHER D010 {10, 52 ey
BEAD BREAKRNG DISK
DISH LPPER PN
HANDLE WiITH PR M10x20
ASSISTANT3 ARM 2
IASSISTANT3 ARM 3
ASSISTANT3 BASE
VERTICAL ARM IASSISTANT3
FI%ING PLATE
AES 3 ELIDE
BEAD PRESSING TOOL 502300
WASHER 8 (22432
SOREW M Bt ss

SUPPORT

ASSISTANT3 BASE COLUMN
SEREWTE 10525 5.6

B-YWAYSE VALVE

SPIRAL D fid L=1200
GILEMCER 15"

WALVE LBIT

RILEAK HOSE D x4 L=750
RILSAN HOSE Gxé L=080
SCREW M1Gx308.8

WLIT M40

STUD BOLT M 25x437
BACK FLANGE

C-FEMG D68, 26x3, 53

[LAER v
WASMER D12 Bx30x3

PISTOND 75
CYLINDER LINER L=405
CHLBCRAPER
GUIDE IN MYLON
CYUNDER SHAFT D20 1=458
ERONT FLANGE
BEAD LNICK 10478
REGULATOR 1/4 0-510 Pa (5BAR)
BAZD CHADK UNICIN 1648
SEEGERRING D.A0
FLANGE NUT MB



a4
65
a8
87
i)
6%
TO
71
TZ

4385148
3007884
43889388
Lol e
4HOLETE
4397527
4308827
Jooants
4308878

RASAMENTO D.2Mx300, %
DUETANZ. 1201835 -BRUNIT.
VITE TE 12«85 88 PF. 5737
BUPE VITE FINE . PA3-BRUNIT.
DADOMEES  ZMNT 5S8R
VITE TBE! 8 %30 108 UBK
VITE TE 8x20 8.8 e
MOLLAFINE CORSAPAZ
DADOMESS  ZNT 5588

SHING D.24x30x0,3

BRACER 121181458

SOREW 12xB5 8.8

LT STOP SCREW SUPRORT
MUT 348

SCREW B30 10.3

SCREW MBx2D 8.8

LINIT STOP SPRING

MUTHB

17



